
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 28 листопада 2019 року № 354 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 403 

 

 

У зв’язку з допущеною технічною помилкою, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 листопада 

2019 року № 354 «Про виключення квартири з числа службових 

Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств та включення її 

до числа службових комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал»», зміни, виклавши п. 1 та п. 2 в 

такій редакції: 

«1. Виключити з числа службових Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств квартиру № 3, що знаходиться за адресою: вул. 

Наливайка, 17, м. Старокостянтинів.  

2. Включити до числа службових комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» квартиру № 3, що 

знаходиться за адресою вул. Наливайка, 17.». 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


